UNIT. $DESCRIPCIÓN TOTAL $

COND. VENTA:

C.U.I.T.:

ORIGINAL

FACTURA

BONIF.(%)CANTIDAD

348278Orden de Compra:

00350 106,885.06534.42512 X 16  ROLLO DE   50 METROS TUBO CRISTAL - 0.00200

Subtotal Iva inscripto: 21.00

96,196.55 20,201.28

TOTAL

116,397.83

SON PESOS: CIENTO DIECISEIS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SIETE CON OCHENTA Y TRES CENTAVOS.-

Percepción IIBB

0.00

Descuento 10.00%

10,688.51

C.A.E. Nº:

Fecha Vto. CAE:

74292935069261

25/07/2024

1 1HOJA DE

No gravado

0.00

Subtotal

106,885.06